
 Mecze dziewcząt 
 
SP Katolik kontra  SP 10 
Atak Dziesiątki na bramkę, dużo niecelnych strzałów niezagrażających 

przegraną Katolika. Za to Katolik nie tworzy dobrych akcji, koniec pierwszej  

połowy. Zaczyna się druga połowa meczu, gra wyrównana, piłka przy boku 

boiska. Bardzo mało strzałów na bramkę u obu drużyn. 

Wynik meczu  SP Katolik 0 – 0 SP 10    

 

SP 3  kontra  SP 9 
Trójka atakuje i bardzo szybko strzela (pierwszego na tym turnieju) gola , zaraz 

potem kolejne 2 gole dla Trójki, przerwa. Zawodnicy z SP 3 grają na wyższym 

poziomie niż Dziewiątka. Trójka ma rzut karny, którego nie wykorzystuje. 

Zawodnicy z SP3 mniej atakują niż w pierwszej połowie.  

Wynik meczu SP 3  3 – 0  SP 9   

 

SP Katolik kontra SP 11 
Jedenastka atakuje, zaraz potem strzela gola. Katolik nie tworzy dobrych akcji. 

Po przerwie Katolik trochę lepiej radzi sobie w ataku i w obronie ale Jedenastka 

strzela kolejnego gola. Wynik  SP Katolik  0 – 0  SP 9. 

 

SP 4 kontra SP 3 
Czwórka zaczyna mecz od mocnych strzałów, jednak Trójka z powodzeniem 

odpiera atak. Zawodnicy z SP3 nie potrafią wykonać dobrej akcji. Zaczyna się 

druga połowa meczu. Czwórka dalej atakuje ale trochę słabiej co Trójka  zaraz 

potem wykorzystuje, robi piękną akcję i strzela gola na koniec meczu.   

 Wynik meczu SP 3   1 – 0  SP 4                                                                

 



 
SP 11 kontra  SP 10 
Dziesiątka już na początku strzela pięknego gola potem Jedenastka atakuje ale 

nie strzela celnie. Na początku drugiej połowy zawodnicy z SP 10 atakują, 

jednak słabiej niż w pierwszej połowie meczu, dalsza część meczu to gra 

wyrównana.  

Wynik meczu SP 11  0 – 1  SP 10 

 

 

SP 9 kontra SP 4 
 Gra wyrównana. Dziewiątka piękna akcja zakończona golem. Zawodnicy z SP 9 

nadal atakują ale słabiej. Na początku drugiej połowy Czwórka zdobywa gola 

potem pierwszy rzut sędziowski, zaraz potem kolejny gol dla zespołu z SP 4.   

Wynik meczu SP 9  1 – 2  SP 4 

 

SP 11 kontra  SP 4 
Jedenastka na początku meczu strzela gola, zaraz potem kolejny gol dla zespołu  

SP 11 następnie rzut wolny dla Czwórki, ale nie wykorzystany ,przerwa. Po 

przerwie upadek zawodnika z drużyny SP 4, gra wyrównana. 

Wynik meczu  SP 11  2 – 0 SP 4  

 

SP 3 kontra SP 9      
Trójka atakuje, strzela nie widowiskowego gola a potem trafia kolejną bramkę. 

Zaczyna się druga połowa meczu. Drużyna SP 3 atakuje, jest nie do pokonania, 

strzela kolejnego gola. Dziewiątka może sobie pomarzyć o zwycięstwie, na 

koniec meczu Trójka strzela czwartą w tym meczu bramkę. 

Wynik meczu SP 3   4 – 0   SP 9 

 



Podsumowanie: 

Miejsca drużyn dziewcząt: 6 miejsce SP 5, 5 miejsce  SP Katolik, 4 miejsce SP 4 

,3 miejsce SP 11, 2 miejsce SP 9, 1 miejsce SP 3 

 
 
Mecze chłopców 
 

SP 4 kontra SP Katolik 
Katolik atakuje, w pięknym stylu strzela gola, potem gra wyrównana. 

Zawodnicy z w/w szkoły grają na dobrym poziomie w ataku i w obronie. 

Początek drugiej połowy meczu, Katolik atakuje dzięki czemu strzela gola, 

następnie atak Czwórki i strzał „wymęczonego” gola na koniec meczu.  

Wynik meczu SP 4  1 – 2  SP Katolik 

 
SP 11 kontra SP 8 
Jedenastka atakuje, kilka niecelnych strzałów. W końcu zdobywa bramkę, 

potem gra wyrównana. Po przerwie atak drużyny z SP 11 a potem gra obydwu 

zespołów na podobnym poziomie. 

Wynik meczu SP 11  1 – 0  SP 8 

 
SP 10 kontra SP 3 
Trójka atakuje, strzela gola.  Kolejna akcja zespołu z SP 3, ale bez zdobycia 

bramki. Po przerwie Dziesiątka atakuje, na koniec gra wyrównana. 

Wynik meczu SP 10  0 – 1 SP 3 

 



ZSS Mały Książę kontra SP 11 
Początkowo gra jest wyrównana, w końcu Jedenastka strzela gola. Następnie 

zawodnicy z ZSS Mały Książe atakują ale nie zdobywają bramki. Jedenastka 

słabsza obrona mocny atak. Na początku drugiej połowy Jedenastka atakuje 

jednak za słabo by zwiększyć przewagę goli w tym meczu, potem gra 

wyrównana. 

Wynik meczu ZSS Mały Książe 0 – 1 SP 11 

 
SP Katolik kontra SP 10 
Na początku gra wyrównana, Dziesiątka bardzo dobra w ataku. Po przerwie 

drużyna z SP 10 ma przewagę i jest o wiele dłużej przy piłce w porównaniu do 

przeciwnika.  

Wynik meczu SP Katolik 0 – 0 SP 10. 

 

SP 3 kontra SP 4,  krótki mecz 
Trójka atakuje ma szansę wygrać, Czwórka dobra obrona.  

Wynik meczu SP 4  0 – 0 SP 3 

 

Karne SP Katolik kontra SP 10 
Na początku karne wyrównane potem obydwie drużyny strzelają karnego 

ostatecznie.  Dziesiątka wygrywa. 

 
ZSS Mały Książe kontra SP 10 
Zespół z ZSS Mały Książe atakuje i na początku meczu strzela gola, potem gra 

wyrównana. Na początku drugiej połowy zawodnicy z ZSS Mały Książę strzelają 

drugą bramkę, słaby atak Dziesiątki.  

Wynik meczu ZSS Mały Książe  2 – 0 SP 10 



 
 
SP 3 kontra SP 11 
Trójka jak zawsze przewaga w ataku, strzela gola na początku meczu. 

Zawodnicy z SP 3 grają rewelacyjnie, są niepokonani. Na początku drugiej 

połowy Jedenastka gra dobrze ale to nie wystarcza. Drużyna z SP 11 atakuje, 

próbuje zremisować ale mecz się kończy.  

Wynik meczu SP 3  1 – 0 SP 11 

 Podsumowanie: 

Miejsca drużyn chłopców: 7 miejsce SP 4, 6 

miejsce SP 8, 5 miejsce SP Katolik, 4 miejsce SP 10, 

miejsce 3 ZSS Mały Książe, 2 miejsce SP 11, 1 miejsce SP 

3 


